
Neoficialus dokumento tekstas 

 

 

 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATO 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO PEDAGOGINIŲ VARDŲ 

SUTEIKIMO 

 

2014 m. spalio 24 d.  Nr. 50-01 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (LSMU) statuto (Žin., 2010, Nr. 81-

4231) antrojo skirsnio 37 punkto 6 papunkčiu ir Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

pedagoginių vardų suteikimo nuostatais (patvirtinta 2011 m. sausio 21 d. nutarimu Nr. 5-01 ir 

pakeista 2011-06-27 Nr. 10-01), senatas n u t a r i a: 

s u t e i k t i doc. Leonidui Ivanovui profesoriaus pedagoginį vardą ir išduoti atestatą; 

doc. Ramunei Morkūnienei profesoriaus pedagoginį vardą ir išduoti atestatą; 

doc. Ilonai Sadauskienei profesoriaus pedagoginį vardą ir išduoti atestatą; 

doc. Skirmantei Sauliūnei profesoriaus pedagoginį vardą ir išduoti atestatą; 

dr. Regina Mačiulevičienė docento pedagoginį vardą ir išduoti atestatą; 

dr. Meilei Minkauskienei docento pedagoginį vardą ir išduoti atestatą; 

dr. Eglei Slabšinskienei docento pedagoginį vardą ir išduoti atestatą; 

Dr. Astrai Vitkauskienei docento pedagoginį vardą ir išduoti atestatą. 

 

 

Senato pirmininkas    prof.Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorė    prof.Jūratė Macijauskienė 

 


